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Premiäröppning för Lindex butik i Danmark 

 

Idag markerar en historisk dag för Lindex, då modeföretaget öppnar sin allra första egna 

butik i Danmark. Butiken, som ligger i Rødovre Centrum strax utanför Köpenhamn, invigdes 

med en festlig bandklippning med Lindex vd Susanne Ehnbåge och många förväntansfulla 

kunder. 

”Det är fantastiskt roligt att vi äntligen öppnar vår första egna butik i Danmark och tar nästa 

steg i vår internationella expansion. Rødovre Centrum är ett levande köpcentrum med stark 

kundtrafik och en strategiskt viktig etablering för oss. Här vill vi bygga starka kundrelationer, 

göra vårt varumärke mer tillgängligt och erbjuda våra danska kunder en inspirerande 

shoppingupplevelse som förenar det bästa av fysisk och digital handel”, säger Susanne 

Ehnbåge, vd för Lindex. 

 

Med öppningen i Rødovre Centrum stärker Lindex sin närvaro i Danmark. Den nya butiken är 

cirka 600 kvadratmeter stor och erbjuder Lindex dammode, underkläder och barnkläder. 

Förutom Lindex svenska design – som kombinerar tidlös funktionalitet med ett modernt, 

glädjefullt uttryck samt skapar lösningar för vardagen och en långvarig garderob – bjuds 

kunderna på fina öppningserbjudanden och aktiviteter under hela invigningshelgen.    

 

Att utveckla sitt erbjudande för danska kunder är ett viktigt steg i Lindex fortsatta tillväxtresa  

och att stärka sin position i Norden. Butiken kompletterar den digitala närvaron på lindex.dk 

och modeföretagets fortsatta satsning på att erbjuda en sömlös shoppingupplevelse över både 

fysiska butiker och digitala plattformar.  

 

”Vi vill inspirera fler danskar att upptäcka vårt mode och vår butik är mer än en ny plats för 

detta, den symboliserar också starten för vårt långsiktiga engagemang att växa i Danmark och 

utvecklas i Norden. Under 2026 kommer vi att lansera vårt fantastiska sortiment inom alla våra 

kategorier på fler strategiskt viktiga platser, både genom flera egna butiker och genom vårt 

partnerskap med Magasin du Nord”, säger Susanne Ehnbåge.  
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